Ông Trần Ngọc L, sinh năm 1957; Địa chỉ: số A, khu dân cư Ấ, xã M, 

tỉnh Đồng Tháp. 

2. Sự thỏa thuận của các đương sự cụ thể như sau: 

Ông Trần Ngọc L có nghĩa vụ thanh toán cho Ngân hàng thương mại cổ phần V 

nợ gốc và lãi tính đến ngày 25/7/2025, tổng số tiền là 287.018.095 đồng (hai trăm tám 

mươi bảy triệu, không trăm mười tám nghìn, không trăm chín mươi lăm đồng), trong 

đó, nợ gốc là nợ gốc là 74.806.071 đồng; nợ lãi là 212.212.024 đồng. 

Về dư nợ gốc mà ông Trần Ngọc L còn nợ lại là 74.806.071 đồng yêu cầu tiếp 

tục tính lãi phát sinh theo thỏa thuận trong các hợp đồng cho đến khi ông Trần Ngọc L

[...]

+ Ông Trần Ngọc L là người cao tuổi có đơn đề nghị miễn án phí, nên được 

miễn án phí dân sự sơ thẩm theo quy định của pháp luật. 

+ Ngân hàng thương mại cổ phần V không phải chịu án phí dân sự sơ thẩm. 

Hoàn trả cho Ngân hàng thương mại cổ phần V số tiền tạm ứng án phí đã nộp là 

7.175.000 đồng (bảy triệu, một trăm bảy mươi lăm nghìn đồng) theo biên lai thu tạm 

ứng án phí, lệ phí Toà án số 0008242 ngày 17/11/2025 của Thi hành án dân sự tỉnh 

Đồng Tháp. 

3. Quyết định này có hiệu lực pháp luật ngay sau khi được ban hành và không bị 

kháng cáo, kháng nghị theo thủ tục phúc thẩm.